Beneficiario: CAREIRO-AM

DATA

10.03.2026

TOTAL POR PARCELA / NATUREZA

PARCELA

PARCELA DE IPI
PARCELA DE IR
RETENCAO PASEP
RFB-RET DARF
DEDUCAO SAUDE
DEDUCAO FUNDEB
REDUT LC 198/23

TOTAL NA DATA

PARCELA DE IPI
PARCELA DE IR
RETENCAO PASEP
RFB-RET DARF
DEDUCAO SAUDE
DEDUCAO FUNDEB

REDUT LC 198/23

VALOR DISTRIBUIDO

132.122,45C
890.722,71C
9.887,49D
632.800,24D
148.312,54D
197.750,06D
34.094,83D

0,00C

132.122,45C
890.722,71C
9.887,49D

632.800,24D
148.312,54D
197.750,06D

34.094,83D



DEBITO FUNDO 1.022.845,16D

CREDITO FUNDO 1.022.845,16C
DATA PARCELA VALOR DISTRIBUIDO
10.03.2026 ORIGEM FPM 148.312,54C
DATA PARCELA VALOR DISTRIBUIDO
04.03.2026 ORIGEM IPVA 14.247,37C

ORIGEM ITCMD 1.663,19C

ORIGEM ICMS EST 73.715,85C

TOTAL NA DATA 89.626,41C
05.03.2026 ORIGEM IPVA 14.247,94C

ORIGEM ICMS EST 24.430,96C

TOTAL NA DATA 38.678,90C
06.03.2026 ORIGEM ICMS EST 795,06C

TOTAL NA DATA 795,06C
10.03.2026 ORIGEM ITR 30,54C

ORIGEM IPI-EXP 2.333,07C



11.03.2026

TOTAL POR PARCELA / NATUREZA

ORIGEM FPE
ORIGEM FPM
ORIG LC 198/23

TOTAL NA DATA

ORIGEM IPVA
ORIGEM ITCMD
ORIGEM ICMS EST

TOTAL NA DATA

ORIGEM ITR
ORIGEM IPVA
ORIGEM ITCMD
ORIGEM IPI-EXP
ORIGEM ICMS EST
ORIGEM FPE
ORIGEM FPM

ORIG LC 198/23

DEBITO FUNDO

CREDITO FUNDO

280.090,26C
170.780,01C
1.558,21C

454.792,09C

11.070,12C
551,01C
131.185,58C

142.806,71C

30,54C
39.565,43C
2.214,20C
2.333,07C
230.127,45C
280.090,26C
170.780,01C

1.558,21C

0,00D

726.699,17C



DATA PARCELA VALOR DISTRIBUIDO
02.03.2026 SIMPLES NACION. 253,05C
TOTAL NA DATA 253,05C
03.03.2026 SIMPLES NACION. 1.037,27C
TOTAL NA DATA 1.037,27C
04.03.2026 SIMPLES NACION. 199,40C
TOTAL NA DATA 199,40C
05.03.2026 SIMPLES NACION. 7,35C
TOTAL NA DATA 7,35C
06.03.2026 SIMPLES NACION. 124,99C
TOTAL NA DATA 124,99C
09.03.2026 SIMPLES NACION. 708,62C
TOTAL NA DATA 708,62C
10.03.2026 SIMPLES NACION. 1.020,10C

TOTAL NA DATA 1.020,10C



11.03.2026

TOTAL POR PARCELA / NATUREZA

TOTAL DISTRIBUIDO NO PERIODO

SIMPLES NACION.

TOTAL NA DATA

SIMPLES NACION.

DEBITO FUNDO

CREDITO FUNDO

DEBITO BENEF.
CREDITO BENEF.

191,74C

191,74C

3.542,52C

0,00D

3.542,52C

1.022.845,16D

1.901.399,39C



